
Deň vydania: 05.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 84/2025

LIQID s.r.o.

X024748

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

PrváKolo dražbyE.

13:00 hod.Čas konania dražbyD.

Zasadacia miestnosť na 1. poschodí, Notárskeho úradu, JUDr.
Ľubica Joneková, Štúrova 8638/2A, 010 01 Žilina

Miesto konania dražbyC.

29. 4. 2025Dátum vykonania dražbyB.

54 327 504IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 56317/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

934 01d) PSČLevicec) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Kalvínske námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LIQID s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

07/2025Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Motorové vozidlo zn.:

Toyota GR Yaris Rovanperä Edition 1.6 Turbo 280k GR Four 4WD 6-st. manuál

VIN: JTDAF4E330A027751

Opis stavu predmetu dražbyG.

Stav – Jazdené s nájazdom cca. 5 300 km, vozidlo bolo prvý krát prihlásené dňa 13.8.2024

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Hodnota predmetu dražby bola určená dražobníkom v zmysle §
12 ods. 1 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách.
Hodnota je určená s príslušnou daňou z pridanej hodnoty.
Zistená hodnota: 60 000,00 €

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Opis predmetu dražby

Limitovaná edícia vozidla GR Yaris z dívízie Toyoty Gazoo Racing s počtom 100 ks pre Európsky trh a 5 ks pre Slovensko pripravená 
v spolupráci s 2-násobným a historicky najmladším šampiónom WRC Kallem Rovanperom.
 
Vozidlo v porovnaní so sériovou výbavou modelu Toyota GR Yaris obsahuje nasledovné unikátne prvky:
Exteriér -  exkluzívny trojfarebný lak, víťazné nálepky WRC na predných blatníkoch, polepy tímu TGR na predných dverách a zadnom 
nárazníku, znak Edície Rovanperä na zadných dverách, zadný spojler z CFRP s variabilným krídlom, disky kolies z ľahkých zliatin 18x8J 
BBS, logo TGR na kolesách.
Interiér -  pamätná plaketa na prístrojovom paneli na počesť víťazstva v šampionáte WRC, prešívanie na volante vo fínskych národných 
farbách, modré a sivé prešívanie na čalúnení sedadiel a manžetách radiacej páky a parkovacej brzdy.
Jazda – Jazdné režimy sú vyladené podľa preferencii Kalleho Rovanperu - Donut, Kalle a Normal. Vozidlo má šesťstupňovú inteligentnú 
manuálnu prevodovku a zadný diferenciál s konštantnou rýchlosťou.
 

Na predmete dražby neviaznu záväzky ani s ním nie sú spojené práva, ktoré by podstatným spôsobom ovplyvňovali
hodnotu predmetu dražby.
S nadobudnutím predmetu dražby je spojená povinnosť vydražiteľa zabezpečiť prihlásenie predmetu dražby do
evidencie vozidiel v zmysle zákona č. 8/2009 Z. z. o cestnej premávke, ak sa s navrhovateľom nedohodne inak.
Náklady spojené s prihlásením vozidla vydražiteľom znáša vydražiteľ, ak sa s navrhovateľom nedohodne inak.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 05.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 84/2025

60 000,00 €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Bolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

24.03.1993IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

934 05d) PSČLevicec) Názov obce

31/3009b) Orientačné/súpisné číslo

Ul. kpt. J. Nálepkua) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Štefan ÁghObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


